## Gallus

eum adduxit. **D**ives autem dolens de centum talentis sibi datus icepit paupem de furto arguere. asserens quod in sacco erat duo spentes aurei. Et quod omnes erant per diuite accusabant ostenter paupem regi. **Q**ui eorum ognita malitia tradidit dicens. quod hic dives verax sit credendus est. quod tot sustentatores habent. **H**icitur quod hic paup verax sit et iustus credendum est etiam. quod cum tanta inuenisset noluit sibi retinere cum possit. sed omnia libere tradidit. et ideo iste saccus non est huius divitis. quod non sunt duo spentes sicut habet saccus suus. ideo preconizet ut quicunque sacci sunt iumentum in quo sunt duo spentes sibi restituta. **T**unc dives defusus in omnem presentia patet causa sua malicia. dimisit pauperi licite centum talenta. **N**undecimo debet esse liberalis. **V**nus refert Tullius quod quidae amensibus denunciavit per te publicam se habere salubre osilium. ideo petivit sibi dari auditorem et datus ei tres stotiles. qui dixit. **N**auis lacedemomorum applicuit. cum multis quam retinere facile est. quod consilium se audiuisse dixit putile. sed in honestum consilio et principi retulit. cum principiis et rectiorum virtutis non sit rapina. sed potius liberalitas.

**I**tem ad ideam. **R**efert Seneca quod regi macedonum occurrit ioculator talentum ab eo petens. cui rex plus petis quod meatis. cum aut ille peteret denarium. rex ait. Non pet-

tisti donum quod debebat dari per regem. **E**cceque principes instar est pro numero. tradidit. **L**iberalitas regis dicitur extenderem omni diligentem bonum continueret quod tales magis nocet. eis dare est malum nutritre. **I**tem ad idem. **R**efert Petrus damianus. quod mortuo quodam comite bone fame et vite innocentis sum in dictum homini. **H**uc quidam religiosus vidit in somno gradu cuiusdam scale quod erat erecta inter ardentes fauillas. de cuius quolibet gradu ad eum ascenderat nouus genus pene et hoc propter suam impietatem et auariciam ut audiuit. non quod ipse talia omisisset. sed unus qui processione sui generis erat decimus. **D**uodecimo debet esse sobrius. **V**nus refert Helimodus quod Episcopus beluacensis probus nomine precepit cuidam religioso ut eum exercaret ad missam matutinalē. quem in crastino dormientem reperiens exercitauit dicens. **D**ñe iam passerem surrexerunt ad benedicendum deum et vos adhuc in lecto iacetis. ad cuius vocem ille indigens tradidit. **V**ade miser et interfice pediculos tuos. Qui ille subiudendo tradidens dixit. **V**ide tu prius ne interficiant te per mes tui. quod meos iam interfeci. quod confusus veniam postulauit. **I**tez ad ideam. **R**efert Helimodus quod cum tirannus quidam prefectus ad bellum iam equum ascendisset. quendam viadua apprehenso eius pede iusticiam sibi fieri postulauit miserabiliter de occisoribus filiis sui. **T**unc princeps